
Slubice, dnia 11.12.2015 r.
Gmina Słubice
09-533 Słubice, ul. Płocka 32

Oznaczenie sprawy: PP.ZP.271.5.2015
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbiór

i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych z terenu Gminy Słubice w okresie od 01.01.2016 r. do
31.12.2016r.".

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.907 ze zmianami) zgodnie z kryterium wyboru ofert
określonym w ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na realizację zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Słubice w okresie od 01.01.2016 r.
do 31.12.2016r.", dokonałem wyboru oferty Wykonawcy:

Konsorcjum Firm REMONDIS - ZEBRA
96-500 Sochaczew, ul. Żyrardowska 6:
REMONDIS Sp. z o.o.
02-981 Warszawa, ul. Zawodzie 16
Oddział w Sochaczewie
96-500 Sochaczew, ul. Żyrardowska 6
ZEBRA Recykling Sp. z o.o.
96-500 Sochaczew, ul. Chemiczna 8

W terminie określonym do składania ofert do Zamawiającego wpłynęła l oferta.
W wyniku badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdza, że Wykonawca spełnia

warunki udziału w postępowaniu.
Zgodnie z określonym kryterium wyboru ofert Wykonawca otrzymał następujące oceny :

Lp.

1.

2.

3.

Nazwa kryterium
Cena za realizację przedmiotu zamówienia

2 dodatkowe odbiory odpadów z terenu przy szkołach w Slubicach
(po imprezach: Powiatowy Dzień Ziemi - kwiecień, odpust w
Słubicach - 15 sierpnia). Wykonawca ma dostarczyć na 2 dni przed
imprezą 10 sztuk pojemników 2401, a odebrać je w ciągu 5 dni po
imprezie
dostarczenie pojemnika 1201 oraz odbiór odpadów selektywnych i
zmieszanych w okresie od marca do listopada 2016 roku z .,0rlika"
w Słubicach (okres 9 miesięcy działania „Orlika"

Łączna liczba otrzymanych punktów

Przyznana punktacja

95pkt

4pkt

Ipkt

100 pkt



W budżecie Gminy Słubice na realizację zadania objętego niniejszym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego zabezpieczono środki w wysokości 375 000,00 zł.
Zaoferowana przez Wykonawcę cena nie stanowi rażąco niskiej ceny.
Umowa o dzielenie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie
z terminem określonym w art.94 ust. l pkt.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otrzymują:
1. Wykonawca
2. Strona internetowa vvwvv.ugslubice.bip.org.pl
3. Tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Słubice
4. a/a.


